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Projekt “Mistrzowie – międzypokoleniowe warsztaty rzemieślnicze” to cykl sześciu spotkań z

krakowskimi rzemieślnikami, mistrzami fachu oraz przedstawicielami tzw. “ginących zawodów”. Naszym

celem jest promocja lokalnych pracowni, a także integracja międzypokoleniowa – uczestnikami

warsztatów będą seniorzy oraz osoby młode, które wspólnie poznają tajniki dawnej sztuki

rzemieślniczej.

 

Każdy warsztat to niezapomniany czas spędzony w grupie ludzi w różnym wieku, wspólna praca

seniorów i młodych w parach pod opieką wybitnych krakowskich rzemieślników – Mistrzów w

swoim fachu.

Spotkanie otworzy część wykładowa – uczestnicy dowiedzą się jak wygląda codzienna

aktywność rzemieślnika w XXI wieku oraz jak nasi bohaterowie odnaleźli swoją życiową pasję.

Uczniowe zostaną także wprowadzeni w arkana kunsztów tajemnych – znajdą odpowiedź na

pytanie, z jakiego materiału powstają najdroższe kapelusze, co jest największym wyzwaniem w

zawodzie parasolkarki i dlaczego terminator nie powinien kojarzyć nam się tylko z Arnoldem

Schwarzeneggerem.

W części warsztatowej uczestnicy, pod czujnym okiem Mistrza i asystującego mu pomocnika,

poznają tajniki rzemiosła od strony praktycznej. Zwieńczeniem warsztatu nie będą skrzypce na

miarę Stradivariego czy rzeźbiony fotel, postaramy się jednak choć trochę przybliżyć techniki

Mistrzów i odtworzyć atmosferę dawnych pracowni.

Serdecznie zapraszamy do zapisywania się na warsztaty, które odbędą się w następujących

terminach:

Tapicer – Władysław Popiel, 5 września

Introligator – Alicja i Zbigniew Chodaccy, 19 września

Modystka – Barbara Komenda, 26 września

Parasole – Małgorzata Jagiełło, 3 października

Lutnik – Jan i Janina Pawlikowscy, 10 października

Kaletnik – Grzegorz Tarnowski, 18 października

Spotkania będą trwały 4-6 godzin.

Swój udział można zgłaszać telefonicznie pod numerem 570686373 lub

mailowo kontakt@warsztatyzmistrzami.pl 

 Zaproszenie
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